
 

 

 

Yhteenveto vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevasta kertomuksesta 

Alanda Försäkring Abp:n (Alandia) vakavaraisuuutta ja taloudellista tilaa koskeva kertomus on 

laadittu ruotsiksi. Tämä on epävirallinen käännös raportin yhteenvedosta ja lukijaa pyydetään 

tarkistamaan oikeellisuuden ruotsinkielisestä versiosta. 

Alandia on ahvenanmaalainen vakuutusyhtiö, joka harjoittaa vahinkovakuutustoimintaa 

keskittyen pääasiassa merivakuutuksiin. Tämä tilannekatsaus vakavaraisuudesta ja 

taloudellisesta tilasta vuodelta 2025 (1.1.–31.12.) käsittelee Alandian toimintaa, 

hallintojärjestelmää, riskiprofiilia, vakavaraisuusarviointia ja rahoitusta Solvenssi II -

säännösten mukaisesti. Solvenssi II on EU-tasolla yhdenmukaistettu sääntelykehys, joka tuli 

voimaan 1.1.2016 ja säätelee vakuutusyhtiöiden raportointia ja tiedon julkistamista EU:ssa. 

 

A Toiminta 

Alandia on johtava merivakuutusyhtiö Pohjoismaissa. Alandia pyrkii tasapainoiseen 

vakuutustoimintaan ja absoluuttista tuottoa tuottavaan sijoitussalkkuun. Alandia on 

erikoistunut luomaan merivakuutusratkaisuja, joiden tuotteet, hinnat ja prosessit ovat 

kannattavia ja pitkäjänteisiä asiakkaille, henkilöstölle, omistajille ja yhteiskunnalle. Alandia 

myöntää kasko-, P&I-, kuljetus- ja huvivenevakuutuksia toimistoistaan Maarianhaminassa, 

Tukholmassa, Helsingissä ja Oslossa (vuodesta 2024). Alandia on alkanut myöntää uusiutuvan 

energian, merituulivoiman vakuutuksia vuonna 2024 yhteistyössä NIORDin kanssa.  

Asiakaskunta sijaitsee pääasiassa Pohjoismaissa, mutta yhä suurempi osa kaupallisesta 

merivakuutussalkusta koostuu myös kansainvälisestä liiketoiminnasta.  

Haastavista makrotaloudellisista olosuhteista ja globaalista geopoliittisesta epävakaudesta 

huolimatta Alandian vakavaraisuusasema on pysynyt jatkuvasti vahvalla tasolla vuoden 

aikana.  

Alandialla on Standard & Poor's Global Ratingsin myöntämä A- -luokitus vakailla näkymillä, 

joka vahvistettiin lokakuussa 2025. 

 

  



 

 

 

B Hallintojärjestelmä 

Hallintojärjestelmän avulla varmistetaan, että liiketoiminnassa noudatetaan terveitä ja 

varovaisia liiketoimintaperiaatteita, ja yrityshallintojärjestelmän on mahdollistettava 

strategisten tavoitteiden saavuttaminen. Yhtiön pyrkimyksissä tuottaa tuottoa otetaan 

huomioon lain mukaiset periaatteet vakuutettujen etuuksien turvaamisesta.  

Hallitus kantaa ylimmän vastuun hallintojärjestelmästä. Hallituksella on tarkastusvaliokunta 

sekä palkitsemis- ja nimitysvaliokunta. Aiemman vakavaraisuus- ja sijoitusvaliokunnan asiat 

siirrettiin vuonna 2025 hallitukselle. 

 

C Riskiprofiili 

Alandian riskiprofiili koostuu pääosin markkina- ja vakuutusriskistä.  

Vakuutusliiketoiminnan riskejä rajoitetaan muun muassa sekä suhteellisella että ei-

suhteellisella jälleenvakuutuksella sekä vakuutusmaksujen määrittämistä ja riskivalintaa 

koskevilla menettelyillä ja analyyseillä.  

Alandian varat on sijoitettu pääasiassa rahoitusmarkkinainstrumentteihin, osakkeisiin, 

kiinteistöihin, hedge-rahastoihin ja rahamarkkinainstrumentteihin. Sijoitukset tehdään 

varovaisuusperiaatteen mukaisesti, mikä varmistaa jatkuvasti hyvän maksuvalmiuden 

sitoumusten täyttämiseksi eräpäivänä. Sijoitustoiminnassa harjoitetaan myös jonkin verran 

luotonantoa. 

 

D Arvostus 

Alandian tilinpäätös laaditaan kansallisten tilinpäätösstandardien mukaisesti, mikä tarkoittaa, 

että arvostuseroja syntyy Solvenssi II -säännösten mukaiseen arvostukseen verrattuna.  

Alandia soveltaa suhteellisuusperiaatetta siten, että tilinpäätöksen mukaista arvostusta 

sovelletaan eriin, joiden arvostuksen katsotaan olevan riittävä suhteessa niihin liittyvien 

riskien luonteeseen, laajuuteen ja monimutkaisuuteen. Suhteellisuusperiaatetta sovelletaan 

EU-komission delegoidun asetuksen (2015/35) 9.4 artiklan mukaisesti.  

Raportointikauden päättyessä Alandian varat olivat 328 401 TEUR. Alandian vakuutustekniset 

varaukset olivat 69 855 TEUR ja muut velat 90 461 TEUR, mikä antoi 168 085 TEUR:n ylijäämän 

suhteessa vakavaraisuuspääomavaatimukseen. 50 000 TEUR:n pääomalainasta voidaan 

huomioida 50 % vakavaraisuusvaatimusten laskennassa. Näin ollen pääomalainasta on 



 

 

 

huomioitu 43 462 TEUR tässä laskennassa. Tilikauden päättymisen jälkeen odotettavissa 

olevat osingot ovat 8 350 TEUR. Oma varallisuus oli siten yhteensä 203 197 TEUR 

raportointikauden päättyessä vuonna 2025. Raportointikauden aikana 

vakavaraisuustarkoituksessa tehtävissä arvostuksissa ei ole tapahtunut merkittäviä 

muutoksia. 

 

E Rahoitus 

Alandia soveltaa EU-komission delegoidun asetuksen (2015/35, luku V) vakiokaavaa 

laskiessaan vakavaraisuuspääomavaatimusta.  

Alandian tilinpäätös laaditaan kansallisten tilinpäätösstandardien mukaisesti, mikä aiheuttaa 

eroja Solvenssi II -säännösten mukaiseen vakavaraisuuspääomaan.  

Raportointikauden päättyessä Alandian vakavaraisuussuhde oli 233,76 %, jolloin oma 

varallisuus oli 203 197 TEUR ja vakavaraisuuspääomavaatimus 86 294 TEUR.  

Tavoitteena on ylläpitää jatkuvasti vahvaa ja kuormitusta kestävää vakavaraisuutta 

vakuutettujen etujen ja toiminnan jatkumisen varmistamiseksi. Vahvalla vakavaraisuudella 

tarkoitetaan, että oma varallisuus on aina täytettävä sekä ulkoisesti määrätyt, että sisäisesti 

asetetut tavoitteet ja toleranssit. 

 


